АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 «февраля» 2024г.								№ 24

О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 22.12.2023 № 78 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Пригородного сельского поселения на 2024-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Пригородного сельского поселения на 2024-2026 годы», утвержденную постановлением администрации Пригородного сельского поселения от 22.12.2023 № 24  следующие дополнения и изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1
к постановлению администрации
Пригородного сельского поселения
 от  «22» декабря 2023 г. № 78

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ПОВЫШЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА ПЕРИОД 2024-2026 ГОДЫ» ПО ГОДАМ И МЕРОПРИЯТИЯМ.

 (тыс. руб)
	годы
	№
п/п
	Мероприятия
	Объемы финансирования
	Предполагаемые
за счет средств областного, районного бюджета (софинансирование)
	За счет средств местного бюджета

	2024
	1
	Установка дорожных знаков по ул. Урожайная, ул. Подгорная, ул. 40 Лет Октября, ул. Рембазовская, ул. Октябрьская
	100,0

	100,0

image1.jpeg
OtchlInka mebdHeM:

. CanoBblid, yi1. Poccuiickas;
x. Kuprnunsrid, yn. Caznosas,
yi1. bepe3osas;

. [Ipuroponassii, yir.
VYpoxaitHas, yi.
Pemba3zoBckas

|

[IprnoGpeTeHrne HaBECHOTO
o0opyaoBaHHUs Ha TPAKTOP
MT3-82 (xyH, KOBIII, IPHIIE)

600,0

600,0

+—

SIMOYHBI PEMOHT II.
[Tpuropomusii, yiu. 40 Jler
| OxTs6pst

400,0

400,0

YcranoBka 60pIIOPHOTO

kamHs B 1. [IpuroponHom, yiI.
40 Jler OxTs6pst

300,0

300,0

HUTOr'0

21739

2025 1 i CopeprkaHue U TEKyITHH

PEMOHT aBTOMOOMJIBHBIX
nopor ot 1. [Tpuropo el 10
. Canosenii 1 yn.Ecenuna

15723

l 21739 |
15723

YcraHoBKa JOPOXKHBIX 3HAKOB

100,0

[ 100,0

ITproOpeTeHne HaBECHOTO

000py/10BaHHsI HAa TPAKTOP
MT3

600,0

600,0

HTOI'O

22023

f 22723

2026 ks

CopneprxaHue U TEKyIIHUH
PEMOHT aBTOMOOMIIBHBIX
nopor X. Kupnu4ssii, 1.
CazoBsiit

17203

1720,3

rYCTaHOBKa JOPOXKHBIX 3HAKOB

100,0

100,0

[TpuoOpeTeHue HaBECHOTO
000pyIOBaHHs HA TPAKTOP

MT3

600,0

1600,0

| e

HUTOI'O

T

2 420,3

(24203

BCEro

6 866,5

168665

2. KOHTpOJIb 32 HCTIOTHEHHEM OCTABIIAIO 33 COOOHA.

3. Hacrosmee IIOCTaHOBJIEHHE BCTYIIa€T B CHIIy IIOCJIE €ro O(I)I/IHI/IaJII)HOI‘O

00HapOIOBaHHUS.

['maBa [TpuropoaHoro
CEJIbCKOTO MOCEIEHUS

B. E. llleBnoB

image2.emf
                   Приложение 5

  к решению совета депутатов   Пригородного  сельского  поселения

  от   "      "                     2013 г.  №

Распределение бюджетных ассигнований

                       по разделам и подразделам классификации расходов бюдже тов РФ

                   на 2014 год и плановый период 2015 и  2016   годов

    проект

КФСР  Наименование КФСР  201 4  201 5  201 6

1  2  3  4  5

0100  Общегосударственные вопросы  3 1 4 3,3  330 1,9  351 7,8

0102  Функционирование высшего должностного лица органа  местного   самоуправления  6 80,0  6 80,0  680 ,0

0104  Функционирование местных администраций  2 2 8 9,2  2 28 9,2  2 28 9,2

0106  Обеспечение деятельности финансовых и налоговых  органов и органов финансового надзора  45, 4  45, 4  45, 4

0107  Обеспечение проведения выборов и референдум ов  52,1

0111  Резервный фонд  5  5  5

0113  Другие общегосударственные вопросы  71,6  28 2,3  49 8,2

0200  Национальная оборона  69,3  69,5  69,5

0203  мобилизационная и вневойсковая подготовка  69,3  69,5  69,5

0300  Национальная безопасность и правоохранительная  дея тельность  1 5  1 5  1 5

0310  Обеспечение пожарной безопасности   15  15  15

0314  Другие вопросы в области национальной безопасности и  правоохранительной деятельности

0400  Национальная экономика  93 9  93 9  93 9

0405  Сельское хозяйство

0409  Дорожное хозяйство  929  929  929

0412  Другие вопросы в области национальной экономики  10    10  10

0500  Жилищно - коммунальное хозяйство  2 0 10  1877,2  201 0

0501  Жилищное хозяйство

0502  Коммунальное хозяйство  1000  1 000  1 000

0503  Благоустройство  10 10  877, 2  101 0

0505  Другие вопросы в области  Жилино   -   коммунального  хозяйства

0700  Образование  12  12  12

0707  Молодежная политика и  оздоровление   детей  12  12  12

0800  Культура и кинематография  1 6 69,9  1 707,9  1 681,9

0801  Культура  1 6 69,9  1 707 ,9  1 681,9

1000  С оциальная политика  72,0  72,0  72,0

1001  Пенсионное обеспечение  72,0  72,0  72,0

1003  Социальное обеспечение населения

1100  Физическая культура и спорт  20  20  20

1102  Массовый спорт  20  20  20

1200  Средства массовой информации

1202  Периодическая печ ать и издательства  35  35  35

   Итого расходов по разделам  7985,5  8049,5  8382,2

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

		                Приложение 5

		к решению совета депутатов  Пригородного  сельского поселения

		от  "    "                 2013г. №

		Распределение бюджетных ассигнований

		                      по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов РФ

		                  на 2014 год и плановый период 2015 и  2016 годов

		проект

		КФСР

		Наименование КФСР

		2014

		2015

		2016

		1

		2

		3

		4

		5

		0100

		Общегосударственные вопросы

		3143,3

		3301,9

		3517,8

		0102

		Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления

		680,0

		680,0

		680,0

		0104

		Функционирование местных администраций

		2289,2

		2289,2

		2289,2

		0106

		Обеспечение деятельности финансовых и налоговых органов и органов финансового надзора

		45,4

		45,4

		45,4

		0107

		Обеспечение проведения выборов и референдумов

		52,1

		0111

		Резервный фонд

		5

		5

		5

		0113

		Другие общегосударственные вопросы

		71,6

		282,3

		498,2

		0200

		Национальная оборона

		69,3

		69,5

		69,5

		0203

		мобилизационная и вневойсковая подготовка

		69,3

		69,5

		69,5

		0300

		Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

		15

		15

		15

		0310

		Обеспечение пожарной безопасности

		15

		15

		15

		0314

		Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности

		0400

		Национальная экономика

		939

		939

		939

		0405

		Сельское хозяйство

		0409

		Дорожное хозяйство

		929

		929

		929

		0412

		Другие вопросы в области национальной экономики

		10

		 10

		10

		0500

		Жилищно-коммунальное хозяйство

		2010

		1877,2

		2010

		0501

		Жилищное хозяйство

		0502

		Коммунальное хозяйство

		1000

		1000

		1000

		0503

		Благоустройство

		1010

		877,2

		1010

		0505

		Другие вопросы в области Жилино - коммунального хозяйства

		0700

		Образование

		12

		12

		12

		0707

		Молодежная политика и оздоровление детей

		12

		12

		12

		0800

		Культура и кинематография

		1669,9

		1707,9

		1681,9

		0801

		Культура

		1669,9

		1707,9

		1681,9

		1000

		Социальная политика

		72,0

		72,0

		72,0

		1001

		Пенсионное обеспечение

		72,0

		72,0

		72,0

		1003

		Социальное обеспечение населения

		1100

		Физическая культура и спорт

		20

		20

		20

		1102

		Массовый спорт

		20

		20

		20

		1200

		Средства массовой информации

		1202

		Периодическая печать и издательства

		35

		35

		35

		Итого расходов по разделам

		7985,5

		8049,5

		8382,2